Решение о передаче прав застройщика вступило в законную силу

Автор: жск
10.07.2012 15:43

Уважаемые собственники жилья!

Вчера арбитражным судом была отклонена последняя из двух апелляций на решение от
10 апреля 2012 года. Решение о передаче прав застройщика к ЖСК «Дом на Тарской»
вступило в законную силу.

Напоминаем, что для возобновления работ по строительству необходимо провести
экспертизу дома, а так же восстановить проектную документацию – на все эти
мероприятия сначала выставляются счета и работы проводятся по факту оплаты.

Но не все дольщики внесли членские взносы, несмотря на установленный нами же
крайний срок – 1 июня 2012г.

С уважением, правление ЖСК «Дом на Тарской»

 1 / 1